
 

 

POSTANOWIENIE NR 134/2020 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czernichów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Czernichów zarządzonych 

na dzień 30 sierpnia 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czernichów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Wojciech Andrzej Makieła 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 134/2020  

Komisarza Wyborczego w Krakowie II  

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Czernichów, ul. Gminna 1, 32-070 Czernichów: 

 

1. Ewa Anna Bała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś 

Szlachecka 

2. Anna Magdalena Boroń, zgłoszona przez KWW KOMITET 

SAMORZĄDOWY MARIANA PASZCZY, zam. Wołowice 

3. Maciej Figuła, zgłoszony przez KWW KAROLINY KOSIŃSKIEJ, 

zam. Czernichów 

4. Agata Karolina Jasińska, zgłoszona przez KWW DANUTY FILIPOWICZ, 

zam. Rusocice 

5. Paweł Zbigniew Kowalczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

CZERNICHÓW, zam. Zagacie 

6. Joanna Barbara Malik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przeginia Narodowa 

7. Julita Małgorzata Piwowarczyk, zgłoszona przez KWW KOMITET 

SAMORZĄDOWY MARIANA PASZCZY (uzupełnienie składu), 

zam. Czernichów 

8. Patrycja Monika Robakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czernichów 

9. Natalia Barbara Starowicz, zgłoszona przez KWW DANUTY FILIPOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Rusocice 

10. Dorota Ewa Wojdalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków 

11. Katarzyna Natalia Zabagło, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

CZERNICHÓW, zam. Czernichów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Kłokoczynie, Kłokoczyn, ul. 

Czernichowska 28, 32-070 Czernichów: 

 

1. Magdalena Joanna Konik, zgłoszona przez KWW KOMITET 

SAMORZĄDOWY MARIANA PASZCZY, zam. Przeginia Narodowa 

2. Beata Krystyna Kosek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA NAWROCKIEGO, 

zam. Kłokoczyn 

3. Anna Natalia Malik, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY 

MARIANA PASZCZY (uzupełnienie składu), zam. Przeginia Narodowa 

4. Kamila Morawska, zgłoszona przez KWW DANUTY FILIPOWICZ, 

zam. Rusocice 

5. Janusz Orlik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

CZERNICHÓW, zam. Zagacie 

6. Aleksandra Agnieszka Trojan, zgłoszona przez KWW KAROLINY 

KOSIŃSKIEJ, zam. Wołowice 

7. Iwona Magdalena Wrona-Knapik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA 

GMINA CZERNICHÓW, zam. Czernichów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dworek Matejkówka w Przegini Narodowej, Przeginia 

Narodowa 100, 32-070 Czernichów: 

 

1. Remigjusz Hieronim Dyduła, zgłoszony przez KWW DANUTY FILIPOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Przeginia Narodowa 

2. Filip Piotr Kamiński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

CZERNICHÓW, zam. Czernichów 

3. Wojciech Józef Kowal, zgłoszony przez KWW DANUTY FILIPOWICZ, 

zam. Przeginia Narodowa 

4. Oskar Tomasz Sroka, zgłoszony przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY 

MARIANA PASZCZY, zam. Przeginia Narodowa 

5. Maria Antonina Suchanik, zgłoszona przez KWW KAROLINY KOSIŃSKIEJ, 

zam. Rybna 

6. Barbara Tuchowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA NAWROCKIEGO, 

zam. Przeginia Narodowa 

7. Magdalena Małgorzata Zych, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

CZERNICHÓW, zam. Przeginia Narodowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Zagaciu, Zagacie, ul. Strażacka 36, 32-070 

Czernichów: 

 

1. Olga Maria Gala, zgłoszona przez KWW DANUTY FILIPOWICZ, 

zam. Kamień 

2. Dorota Monika Machaczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przeginia Narodowa 

3. Weronika Marek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

CZERNICHÓW, zam. Zagacie 

4. Anna Bronisława Orlik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

CZERNICHÓW, zam. Zagacie 

5. Marcelina Wiktoria Piwowarczyk, zgłoszona przez KWW KOMITET 

SAMORZĄDOWY MARIANA PASZCZY, zam. Czernichów 

6. Ewa Bernadeta Zabagło, zgłoszona przez KWW KAROLINY KOSIŃSKIEJ, 

zam. Wołowice 

7. Beata Maria Zając, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA NAWROCKIEGO, 

zam. Kłokoczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Kamieniu, ul. Piaski 2A, 32-071 

Kamień: 

 

1. Lucyna Jasińska, zgłoszona przez KWW KAROLINY KOSIŃSKIEJ, 

zam. Kamień 

2. Maria Łatak, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY 

MARIANA PASZCZY (uzupełnienie składu), zam. Kamień 

3. Aleksandra Kinga Łędzka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

CZERNICHÓW, zam. Zagacie 

4. Agnieszka Józefa Panek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

CZERNICHÓW, zam. Przeginia Narodowa 

5. Kamil Władysław Paszcza, zgłoszony przez KWW DANUTY FILIPOWICZ, 

zam. Rusocice 

6. Klaudia Paszcza, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY 

MARIANA PASZCZY, zam. Kamień 

7. Julia Klaudia Pawlik, zgłoszona przez KWW DANUTY FILIPOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamień 

8. Lucyna Płaneta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamień 

9. Barbara Helena Starowicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

NAWROCKIEGO, zam. Kłokoczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Rusocicach, Rusocice, ul. Krakowska 

100, 32-071 Kamień: 

 

1. Katarzyna Boroń, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY 

MARIANA PASZCZY, zam. Rusocice 

2. Marta Gabriela Borucka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

CZERNICHÓW, zam. Rączna 

3. Julia Stanisława Cyganik, zgłoszona przez KWW KOMITET 

SAMORZĄDOWY MARIANA PASZCZY (uzupełnienie składu), 

zam. Przeginia Duchowna 

4. Stanisława Hajto, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

CZERNICHÓW, zam. Rusocice 

5. Monika Katarzyna Jasińska, zgłoszona przez KWW DANUTY FILIPOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Rusocice 

6. Joanna Maria Machaczka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

NAWROCKIEGO, zam. Rusocice 

7. Natalia Magdalena Starowicz, zgłoszona przez KWW DANUTY 

FILIPOWICZ, zam. Rusocice 

8. Anna Natalia Trojan, zgłoszona przez KWW KAROLINY KOSIŃSKIEJ, 

zam. Wołowice 

9. Maria Wanda Wrona, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY 

MARIANA PASZCZY (uzupełnienie składu), zam. Rusocice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Rybnej, ul. Aleksandry Polańskiej 2, 32-061 

Rybna: 

 

1. Agnieszka Maria Buczek-Marciniak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE 

DLA GMINY CZERNICHÓW, zam. Zagacie 

2. Krzysztof Kapusta, zgłoszony przez KWW DANUTY FILIPOWICZ, 

zam. Rybna 

3. Danuta Konik, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY 

MARIANA PASZCZY (uzupełnienie składu), zam. Przeginia Narodowa 

4. Paulina Weronika Kowal, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

CZERNICHÓW, zam. Przeginia Narodowa 

5. Elżbieta Jadwiga Kramarczyk, zgłoszona przez KWW KOMITET 

SAMORZĄDOWY MARIANA PASZCZY, zam. Rybna 

6. Jolanta Marek, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY 

MARIANA PASZCZY (uzupełnienie składu), zam. Zagacie 

7. Marcin Tomasz Połeć, zgłoszony przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY 

MARIANA PASZCZY (uzupełnienie składu), zam. Rybna 

8. Jacek Poręba, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA NAWROCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rybna 

9. Beata Agata Przebinda, zgłoszona przez KWW KAROLINY KOSIŃSKIEJ, 

zam. Wołowice 

10. Łukasz Andrzej Żmuda, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

NAWROCKIEGO, zam. Rybna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Szlacheckiej, Nowa Wieś 

Szlachecka, ul. Szkolna 2, 32-060 Liszki: 

 

1. Karolina Maria Boroń, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY 

MARIANA PASZCZY, zam. Przeginia Duchowna 

2. Renata Katarzyna Figuła, zgłoszona przez KWW KAROLINY KOSIŃSKIEJ, 

zam. Czernichów 

3. Marcin Mateusz Gala, zgłoszony przez KWW DANUTY FILIPOWICZ, 

zam. Przeginia Narodowa 

4. Piotr Sławomir Słupski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

NAWROCKIEGO, zam. Kłokoczyn 

5. Antoni Mikołaj Suchanik, zgłoszony przez KWW DANUTY FILIPOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Rybna 

6. Marzena Urbańczyk-Boroń, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

CZERNICHÓW, zam. Czernichów 

7. Paulina Barbara Wlazło, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

CZERNICHÓW, zam. Nowa Wieś Szlachecka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w 

Przegini Duchownej, Przeginia Duchowna 70, 32-061 Rybna: 

 

1. Zofia Bentkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołowice 

2. Danuta Bylica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernichów 

3. Jolanta Feluś, zgłoszona przez KWW DANUTY FILIPOWICZ, zam. Przeginia 

Duchowna 

4. Marzena Katarzyna Grzywa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

CZERNICHÓW, zam. Przeginia Duchowna 

5. Paweł Szymon Kuć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przeginia 

Duchowna 

6. Janina Ewa Łędzka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

CZERNICHÓW, zam. Zagacie 

7. Marzena Małkiewicz, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY 

MARIANA PASZCZY, zam. Przeginia Duchowna 

8. Małgorzata Barbara Puz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

NAWROCKIEGO, zam. Rybna 

9. Beata Marzena Wierzbowska, zgłoszona przez KWW KAROLINY 

KOSIŃSKIEJ, zam. Kryspinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Wołowicach, Wołowice 10, 32-070 

Czernichów: 

 

1. Piotr Marian Boroń, zgłoszony przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY 

MARIANA PASZCZY, zam. Wołowice 

2. Danuta Eryka Buczek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

CZERNICHÓW, zam. Zagacie 

3. Piotr Dawid Kapusta, zgłoszony przez KWW DANUTY FILIPOWICZ, 

zam. Czernichów 

4. Agnieszka Klimkowicz, zgłoszona przez KWW DANUTY FILIPOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Przeginia Duchowna 

5. Karolina Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

CZERNICHÓW, zam. Czernichów 

6. Beata Anna Kuć-Koziołek, zgłoszona przez KWW DANUTY FILIPOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Przeginia Duchowna 

7. Aneta Maria Machaczka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

NAWROCKIEGO, zam. Kłokoczyn 

8. Helena Rospond, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY 

MARIANA PASZCZY (uzupełnienie składu), zam. Wołowice 

9. Emilia Ewa Zabagło, zgłoszona przez KWW KAROLINY KOSIŃSKIEJ, 

zam. Wołowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza OSP w Dąbrowie Szlacheckiej, Dąbrowa Szlachecka 

ul. św. Floriana 19, 32-070 Czernichów: 

 

1. Andrzej Krzysztof Boroń, zgłoszony przez KWW KOMITET 

SAMORZĄDOWY MARIANA PASZCZY (uzupełnienie składu), 

zam. Wołowice 

2. Jadwiga Konik, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY 

MARIANA PASZCZY, zam. Wołowice 

3. Monika Aneta Kuś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

CZERNICHÓW, zam. Wołowice 

4. Jędrzej Aleksander Kwoka, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 

CZERNICHÓW, zam. Rybna 

5. Kamila Faustyna Łędzka, zgłoszona przez KWW KAROLINY KOSIŃSKIEJ, 

zam. Dąbrowa Szlachecka 

6. Andrzej Jan Młynarczykowski, zgłoszony przez KWW DANUTY 

FILIPOWICZ, zam. Przeginia Duchowna 

7. Anna Izabela Zając, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA NAWROCKIEGO, 

zam. Kłokoczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Czułówku, Czułówek ul. Jana III 

Sobieskiego 25, 32-061 Rybna: 

 

1. Małgorzata Jadwiga Buczek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

CZERNICHÓW, zam. Zagacie 

2. Dorota Gala, zgłoszona przez KWW DANUTY FILIPOWICZ, zam. Przeginia 

Narodowa 

3. Piotr Łukasz Kramarczyk, zgłoszony przez KWW KOMITET 

SAMORZĄDOWY MARIANA PASZCZY, zam. Rybna 

4. Halina Mieczysława Małkiewicz, zgłoszona przez KWW KOMITET 

SAMORZĄDOWY MARIANA PASZCZY (uzupełnienie składu), 

zam. Przeginia Narodowa 

5. Anna Maria Sowińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

CZERNICHÓW, zam. Czernichów 

6. Dorota Tuchowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA NAWROCKIEGO, 

zam. Przeginia Narodowa 

7. Barbara Agata Żych, zgłoszona przez KWW KAROLINY KOSIŃSKIEJ, 

zam. Czułówek 

 

 


